
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito- Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio” 

Viale C.T. Odescalchi 75 - 00147 Roma 

Sedi Liceo Artistico: Viale C.T. Odescalchi 75 - Viale Oceano Indiano 62/64 - Via Argoli 45 

Sede Uffici: Viale C.T. Odescalchi 75 –  06121126965 – Fax: 0651604078 

XIX e XX Distretto – Codice mecc. RMIS08200L - C.F. 97567330580 

RMIS08200L@istruzione.it - casella PEC: RMIS08200L@pec.istruzione.it  

sito web: http://www.istruzionecaravaggio.edu.it 

 

 
 

 

 

 

 

         Alla Ditta VIAGGINATURA S.R.L 

Alla Ditta LE BATEAU IVRE  

All’Albo online della Scuola 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

              

Oggetto: Bando Di Gara Viaggi Di Istruzione Anno Scolastico 2022/2023 - Pubblicazione 

verbale commissione e aggiudicazione provvisoria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Determina a contrarre protocollo N°00007199/U del 01/12/2022 con la quale 

codesta istituzione scolastica ha esternato la volontà di dare avvio ad una procedura ad 

invito attraverso la quale affidare i servizi relativi ai viaggi di istruzione per l’anno scolastico 

2022-2023 

Visto Il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

Visto Il D. Lgs n. 50/2016 art 36 c 2 lett a, e il successivo D.lgs 56 del 19/04/17 (correttivo 

codice contratti); 

Vista La determina di nomina commissione per la valutazione delle offerte pervenute  

Visto il termine per la presentazione delle offerte scaduto in data 16/12/2022 alle ore 10:00 

Viste le offerte pervenute dalle ditte: 

• LE BATEAU IVRE relativamente ai lotti 

•  

• LOTTO 1 - CIG: Z0C38E029C 
• LOTTO 2 – CIG: Z6F38E02D2 
• LOTTO 3 - CIG: Z3238E030C 
• LOTTO 5 - CIG: Z2D38E03A9 
• LOTTO 6 - Z4F38E0400 
• LOTTO 10 - CIG: Z7038E050D 

•  VIAGGI NATURA S.R.L relativamente ai lotti 

•  

• LOTTO 1 - CIG: Z0C38E029C 
• LOTTO 2 – CIG: Z6F38E02D2 
• LOTTO 10 - CIG: Z7038E050D 

 

mailto:RMIS08200L@istruzione.it
mailto:RMIS08200L@pec.istruzione.it
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Flag_of_Europe.svg
Protocollo 0000227/2023 del 11/01/2023



Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio”- sito web: http://www.istruzionecaravaggio.edu.it - mail: RMIS08200L@istruzione.it 

 

Ritenute Valide le offerte pervenute 

Vista la valutazione delle offerte da parte della commissione ed il verbale allegato 

Considerato che al termine della valutazione è risultata essere economicamente più 

vantaggiosa  l’offerta della ditta LE BATEAU IVRE relativamente ai lotti 

• LOTTO 3 - CIG: Z3238E030C 
• LOTTO 5 - CIG: Z2D38E03A9 
• LOTTO 6 – CIG: Z4F38E0400 

 

Considerato che al termine della valutazione è risultata essere economicamente più 

vantaggiosa  l’offerta della ditta VIAGGI NATURA S.R.L relativamente ai lotti 

• LOTTO 1 - CIG: Z0C38E029C 
• LOTTO 2 – CIG: Z6F38E02D2 
• LOTTO 10 - CIG: Z7038E050D 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione per le motivazioni espresse: 

 

Di affidare all’agenzia viaggi LE BATEAU IVRE, il servizio relativo ai viaggi di istruzione per 

l’anno scolastico 2022-2023 per i seguenti lotti: 

• LOTTO 3 - CIG: Z3238E030C 
• LOTTO 5 - CIG: Z2D38E03A9 
• LOTTO 6 – CIG: Z4F38E0400 
•  

Di affidare alla ditta VIAGGI NATURA S.R.L, il servizio relativo ai viaggi di istruzione per l’anno 

scolastico 2022-2023 per i seguenti lotti: 

• LOTTO 1 - CIG: Z0C38E029C 
• LOTTO 2 – CIG: Z6F38E02D2 
• LOTTO 10 - CIG: Z7038E050D 

 

 

La presente aggiudicazione è pubblicata all’Albo d’Istituto e sul sito web dell’istituto 

https://www.istruzionecaravaggio.edu.it/ per la massima diffusione    

 

 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

                                      Adele Bottiglieri 

 

                        

 


